
 

 

      

   Załącznik Nr 3  

 

 

 
 

                         WYKONANIE WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH 

W  2003 ROK                                   

 

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ INWESTYCJE PLAN WYKONANIE 

010 

Rolnictwo 

01010 

Infrastruktura  

wodociąg. i 

sanitacyjna wsi 

 

- wodociąg Całowanie 

 

 

54.501 

 

 

 

54.500 

             Razem    010 54.501 54.500 

400 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, 

gaz i wodę 

40002 

Dostarczanie 

wody 

 

1) wodociąg ul .Dojazd, 

Karczówek 

(dokumentacja) 

2) wodociąg Karczówek 

3) zdrój uliczny ul.Armii K. 

 

13.351 

 

 

12.000 

6.000 

 

3.550 

 

 

11.138 

38 

              Razem     400 31.351 14.726 

600 

Transport i 

Łączność 

60016 

Drogi publiczne 

gminne 

 

Rondo w Otwocku Małym 

(dokumentacja) 

 

7.000 

 

 

- 

              Razem    600 7.000 - 

700 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

70005 

gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

 

wykup działki pod 

ul.Otwocką 

 

 

8.150 

 

 

 

8.150 

 

 

               Razem  700 8.150 8.150 

750 

Administracja 

publiczna 

75023 

Urzędy Gmin 

 

wymiana okien w budynku 

Urzędu  

  70.031 

 

70.030 

 

              Razem    750 70.031 70.030 

801 

Oświata i 

wychowanie 

80101 

Szkoły 

podstawowe 

 

Zakup kotła warzelnego 

gazowego 

 

7.550 

 

 

7.534 

             Razem    801 7.550 7.534 

854 

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

85404 

Przedszkola 

 

Kontynuacja budowy 

przedszkola na os. „Ługi” 

 

10.000 
 

6.985 

  Razem   854    10.000 6.985 



900 

Gospodarka 

komunalna 

 

 

90001 

Gospodarka  

ściekowa i 

ochrona wód 

 

Budowa kanalizacji w 

mieście 

1)Podchorążych,Redutowa 

Podlaska, Otwocka (dok.) 

Wiślana, Chopina, 

Wschodnia,  

2)Krzewniaka 

3)Podchorążych, Ordona, 

Redutowa, Boh. Powst. 

Listopadowego 

4)Kanalizacja deszczowa 

ul. Mickiewicza 

 

 

 

 

 

183.480 

134.200 

 

 

270.000 

 

60.000 

 

 

 

 

 

147.494 

129.814 

 

 

126.110 

 

933 

 

 

 

 

 

 

 

 

90015 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

 

Oświetlenie  Zagóry * 

-modernizacja 

oświetlenia 

w mieście i  gminie 

- budowa ośw.drogowego 

wniosek. do uzysk.dot. 

Woj.Ostrówiec, Otwock 

Wielki, Janów-Brzezinka, 

Sobiekursk-Łukówiec 

 

126.500 

5.000 

 

 

82.500 

124.996 

5.000 

 

 

34.526 

  Razem 900 861.680 568.873 

 

921 

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

 

Zakup pianina  

(wydatek wykonany w 

jednostkach kultury) 

 

5.000 

 

- 

 

 

 

 
Razem  921   

 

5.000 - 

Ogółem    1.055.263 730.798 

 
 

*zadanie realizowane w porozumieniu z zakładem energetycznym 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 


